
UCHWAŁA NR 1336/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pt. Festiwale na Śląsku Cieszyńskim 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U z 2022 r., poz. 1327 późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 6 ust. 3 
Regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały nr 1297/ZP/VI/22 Zarządu Powiatu 
Cieszyńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 1. Udzielić dofinansowania na realizację zadań własnych powiatu z zakresu kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego zleconych organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym 
podmiotom, opisanych w ofertach realizacji zadań publicznych. 

2. Środki na realizację zadań w łącznej wysokości 90 000 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych) zostaną 

uruchomione z działu 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” budżetu powiatu na rok 2023 – 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji 
Pozarządowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław  Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDB6BCE6-A8B7-4A63-A051-93C8713F2AC0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1336/ZP/VI/23 

Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT Z ZAKRESU KULTURY, SZTUKI, OCHRONY 

DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODWEGO PT. FESTIWALE NA ŚLĄSKU CIESZYŃSKIM 

2023 

L.P. NAZWA OFERENTA TYTUŁ ZADANIA 
PUBLICZNEGO 

PRZYZNANA 
KWOTA DOTACJI  

1 Chrześcijańskie Stowarzyszenie 
Ekumeniczne w Ustroniu; 43-450 
Ustroń, ul. Daszyńskiego 28 

Organizacja XIX Festiwalu 
Ekumenicznego pn. "Na cieszyńskiej 
ziemi" 

8 000 zł 

2 Fundacja Temida Arts and Business; 
43-300 Bielsko-Biała, ul. 
Gałczyńskiego 39 

Organizacja i promocja regionalnej 
wersji Beskidzkiego Festiwalu 
Klasyki 

8 000 zł 

3 Kulturalny Szlak; 30-698 Kraków, ul. 
Niewodniczańskiego 120 

Cithara Sanctorum Silesia 2023 0,00 zł 

4 Parafia Ewangelicko - Augsburska w 
Cieszynie; 43-400 Cieszyn, Pl. 
Kościelny 6 

VI Koncerty Wyższobramskie 4 000 zł 

5 Stowarzyszenie Kultura na Granicy; 
43-400 Cieszyn, ul. Zamkowa 3abc 

25. Przegląd Filmowy Kino na 
Granicy (edycja jubileuszowa) 

29 000 zł 

6 Stowarzyszenie Musica Organa 
Improvisata; 04-312 Warszawa, ul. 
Osowska 31/2 

III Letnia Akademia Improwizacji 
Organowej w Cieszynie 

0,00 zł 

7 Stowarzyszenie Panorama Sztuki 
Chrześcijańskiej "Musica Sacra"; 43-
430 Skoczów, Rynek 2 

XXVII Międzynarodowy 
Ekumeniczny Festiwal Panorama 
Sztuki Chrześcijańskiej "Musica 
Sacra" 

0,00 zł 

8 Stowarzyszenie Solidarność Polsko-
Czesko-Słowacka Oddział 
Regionalny w Cieszynie; 43-400 
Cieszyn, ul. Brożka 20/10 

XXXII Międzynarodowy Festiwal 
Teatralny Bez Granic 

24 000 zł 

9 Stowarzyszenie "Via Musica";  43-
400 Cieszyn, ul. Ursyna 
Niemcewicza 2 

XXXI Festiwal Muzyki Wokalnej 
"Viva il canto" Cieszyn 2023 

17 000 zł 

RAZEM: 90 000 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDB6BCE6-A8B7-4A63-A051-93C8713F2AC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

